
EWU Turnier: EWU C Turnier Speyer Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 sen Superhorse (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 65 Manfred Baltruschat 28238 LK 2A RLP D Okies Rosa Listo 18615 S QH 22 4,0 60,0

Erstellt: Sonntag, 31. Juli 2022 17:40 Seite 1 von 43



EWU Turnier: EWU C Turnier Speyer Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Basics LK 1-5 (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 1

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 1

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 17 Kim Gärtner 31746 LK 2A RLP D Nevio 1006027 W FRE 5 1,0 5,6

Erstellt: Sonntag, 31. Juli 2022 17:40 Seite 2 von 43



EWU Turnier: EWU C Turnier Speyer Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Ranch Riding (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 58 Jule Tara Weckemann 1007634 LK 4B BAWÜ D Peaches 25 1001042 S APPM 13 4,0 68,5

2 9 Milena Braun 29996 LK 4A RLP D Kents Hot Chocolat 1006245 S WGPo 6 3,0 66,0

3 30 Frank  Baumgärtner 1008224 LK 5A D Willy DE FLAXWEILER 1003671 W KB 9 2,0 61,0

Erstellt: Sonntag, 31. Juli 2022 17:40 Seite 3 von 43



EWU Turnier: EWU C Turnier Speyer Ergebnisliste H&DTH

Ergebnis: LK 1-3 Horse and Dog Trail (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 3

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 3

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

Hund

1 42 Daniela Surmund 32498 LK 2A HES D Kims Awesome Freckle 32579 W QH 12 3,0 66,0

De Seuten Snuten Nell 235 Hündin Parson-
Russel-
Terrier

9

2 18 Christine Schreck 20998 LK 3A BAWÜ D Big Dun Hollywood 36323 W QH 8 2,0 61,5

Bella (Belle Fleur) 563 Hündin Pudel 3

3 14 Jacqueline Greff 1000097 LK 3A SAAR D Devina Destiny 1000141 S PIN 11 1,0 60,0

Songa 545 Hündin Mischling 5

Erstellt: Sonntag, 31. Juli 2022 17:40 Seite 4 von 43



EWU Turnier: EWU C Turnier Speyer Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Trail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 56 Sascha Rachow 1007653 LK 4A RLP D JUST GIVE ME A QT 1000220 W QH 9 5,0 70,0

2 21 Katharina Bosch 1000807 LK 4A RLP D Black Star Edition 33154 S QH 9 4,0 68,5

3 48 Leni Giehl 1004234 LK 4B RLP D Jays Desiree Lisa 33210 S QH 15 3,0 65,5

4 37 Vanessa Henrichs 1007748 LK 5A D Hollywhiz Joker 1006051 W QH 5 2,0 64,0

5 19 Michelle
Schollenberger

1008082 LK 5A D La Amanecida El Floce 1006299 W CR 8 1,0 62,0

Erstellt: Sonntag, 31. Juli 2022 17:40 Seite 5 von 43



EWU Turnier: EWU C Turnier Speyer Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Ranch Riding (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 32 Natalie Guroll 1003994 LK 3A SAAR D AKH Doolins Pokerface 1002563 W PIN 7 5,0 67,5

2 14 Jacqueline Greff 1000097 LK 3A SAAR D Devina Destiny 1000141 S PIN 11 4,0 67,0

3 44 Jutta Becker 23454 LK 3A BAWÜ D Awesome Pale Pearl 1003673 S QH 8 3,0 64,0

4 50 Sandra Staß 31292 LK 3A SAAR D Beautiful Sunrise 33048 S QHM 13 2,0 61,0

Erstellt: Sonntag, 31. Juli 2022 17:40 Seite 6 von 43



EWU Turnier: EWU C Turnier Speyer Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Western Riding (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 31 Anja Kopf 14894 LK 2A BAWÜ D Passion of Paradiese 32343 W LW 12 4,0 65,0

2 104 Anja Brumm 16278 LK 1A RLP D Rodsamazinrevolution 36953 S QH 6 3,0 64,5

3 45 Sandra Burger 11987 LK 1A RLP D Awesome Pale Pearl 1003673 S QH 8 2,0 62,5

Erstellt: Sonntag, 31. Juli 2022 17:41 Seite 7 von 43



EWU Turnier: EWU C Turnier Speyer Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1-3 Reining (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 174 Hans Bauer 19030 LK 3A RLP D Golden Revolution 32452 H QH 11 5,0 67,5

2 54 Alexander Bühler 10237 LK 2A RLP D Smart Gotta Gun 33413 W QH 7 4,0 67,0

3 42 Daniela Surmund 32498 LK 2A HES D Kims Awesome Freckle 32579 W QH 12 3,0 63,5

4 51 Dana Bohlender 33205 LK 2A HES D HS Tyson Dun It 34729 W PH 9 2,0 63,0

Erstellt: Sonntag, 31. Juli 2022 17:41 Seite 8 von 43



EWU Turnier: EWU C Turnier Speyer Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1-3 Western Horsemanship
(LK1-3)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 64 Marie Welker 1004238 LK 3B SAAR,
RLP

D Codys Gently Samu 1000357 W APP 7 6,0 78,0

2 41 Loelle Kemery 1000162 LK 2B HES D FR Deltasdancinggun 1000190 S PH 11 5,0 77,5

3 50 Sandra Staß 31292 LK 3A SAAR D Beautiful Sunrise 33048 S QHM 13 4,0 72,5

4 49 Kim Gärtner 31746 LK 2A RLP D Leo 1000039 W FRE 11 3,0 72,0

5 38 Marie Bernd 1000270 LK 3B SAAR D Genesis 36196 W LW 14 2,0 71,5

6 32 Natalie Guroll 1003994 LK 3A SAAR D AKH Doolins Pokerface 1002563 W PIN 7 1,0 68,5

Erstellt: Sonntag, 31. Juli 2022 17:41 Seite 9 von 43



EWU Turnier: EWU C Turnier Speyer Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4/5 Ranch Riding (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 21 Katharina Bosch 1000807 LK 4A RLP D Black Star Edition 33154 S QH 9 5,0 69,0

2 39 Melanie Huber 1001846 LK 4B BAWÜ D Pike Pachee 1006216 W QH 19 4,0 68,5

2 16 Alina-Celine  Wolpert 1006276 LK 4B BAWÜ D Niky Cody Star 1001433 W QH 8 4,0 68,5

4 15 Alina-Celine  Wolpert 1006276 LK 4B BAWÜ D Don Romeo Escapes BB 1001585 W QH 7 2,0 68,0

4 59 Anna  Gärtner 1006459 LK 4B RLP D Leo 1000039 W FRE 11 2,0 68,0

Erstellt: Sonntag, 31. Juli 2022 17:41 Seite 10 von 43



EWU Turnier: EWU C Turnier Speyer Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4/5 Western Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 27 Vanessa  Baumgärtner 1005727 LK 4A RLP D Willy DE FLAXWEILER 1003671 W KB 9 5,0 0,0

2 16 Alina-Celine  Wolpert 1006276 LK 4B BAWÜ D Niky Cody Star 1001433 W QH 8 4,0 0,0

3 59 Anna  Gärtner 1006459 LK 4B RLP D Leo 1000039 W FRE 11 3,0 0,0

4 48 Leni Giehl 1004234 LK 4B RLP D Jays Desiree Lisa 33210 S QH 15 2,0 0,0

5 56 Sascha Rachow 1007653 LK 4A RLP D JUST GIVE ME A QT 1000220 W QH 9 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 31. Juli 2022 17:41 Seite 11 von 43



EWU Turnier: EWU C Turnier Speyer Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot  Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 30 Frank  Baumgärtner 1008224 LK 5A D Willy DE FLAXWEILER 1003671 W KB 9 5,0 0,0

2 173 Justin  Pink 1009183 LK 5A D Codys Gently Samu 1000357 W APP 7 4,0 0,0

3 175 Nadja Ouani 1007136 LK 4B BAWÜ D Bo's Little Richie 35933 W APP 5 3,0 0,0

4 8 Lena Hoffmann 1008016 LK 5B RLP D Kents Hot Chocolat 1006245 S WGPo 6 2,0 0,0

5 46 Mirja Widowski 1001262 LK 4B BAWÜ D Pretty Little Magic 1006317 S PH 4 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 31. Juli 2022 17:41 Seite 12 von 43



EWU Turnier: EWU C Turnier Speyer Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Western Pleasure (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 69 Jacqueline  Lillo 1008763 LK 5A D Sienna Simkabardunit 32015 S QH 11 5,0 0,0

2 35 Carsten  Jost 1003917 LK 4A SAAR D Bonito 1002558 W PHM 12 4,0 0,0

3 27 Vanessa  Baumgärtner 1005727 LK 4A RLP D Willy DE FLAXWEILER 1003671 W KB 9 3,0 0,0

4 12 Carolin Hoffmann 36636 LK 4A BAWÜ D ITS Jewel 1001823 S IT 9 2,0 0,0

5 56 Sascha Rachow 1007653 LK 4A RLP D JUST GIVE ME A QT 1000220 W QH 9 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 31. Juli 2022 17:41 Seite 13 von 43



EWU Turnier: EWU C Turnier Speyer Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Ranch Riding (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 21 Katharina Bosch 1000807 LK 4A RLP D Black Star Edition 33154 S QH 9 5,0 70,0

2 35 Carsten  Jost 1003917 LK 4A SAAR D Bonito 1002558 W PHM 12 4,0 69,0

2 23 Sabrina Hartel 1008290 LK 5A D Its Shaggy Stuff 1000248 W QH 8 4,0 69,0

4 19 Michelle
Schollenberger

1008082 LK 5A D La Amanecida El Floce 1006299 W CR 8 2,0 66,0

5 37 Vanessa Henrichs 1007748 LK 5A D Hollywhiz Joker 1006051 W QH 5 1,0 63,5

Erstellt: Sonntag, 31. Juli 2022 17:41 Seite 14 von 43



EWU Turnier: EWU C Turnier Speyer Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Trail (LK1-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 4 Elisabeth Martin 33944 LK 2B RLP D Whiz Golden Dust 26783 W QH 16 4,0 64,5

2 41 Loelle Kemery 1000162 LK 2B HES D FR Deltasdancinggun 1000190 S PH 11 3,0 59,0

3 38 Marie Bernd 1000270 LK 3B SAAR D Genesis 36196 W LW 14 2,0 58,0

Erstellt: Sonntag, 31. Juli 2022 17:41 Seite 15 von 43



EWU Turnier: EWU C Turnier Speyer Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Ranch Riding (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 1

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 1

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 17 Kim Gärtner 31746 LK 2A RLP D Nevio 1006027 W FRE 5 1,0 65,5

Erstellt: Sonntag, 31. Juli 2022 17:41 Seite 16 von 43



EWU Turnier: EWU C Turnier Speyer Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1-3 Ranch Riding (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 16

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 64 Marie Welker 1004238 LK 3B SAAR,
RLP

D Codys Gently Samu 1000357 W APP 7 7,0 71,5

2 1 Sarah Nowak 31613 LK 2A RLP, HES D JUST GIVE ME A QT 1000220 W QH 9 6,0 71,0

3 49 Kim Gärtner 31746 LK 2A RLP D Leo 1000039 W FRE 11 5,0 69,5

3 13 Vienna Merz 34896 LK 3B RLP D EPS Otoes Chex Maylo 1002527 W QH 6 5,0 69,5

5 38 Marie Bernd 1000270 LK 3B SAAR D Genesis 36196 W LW 14 3,0 69,0

6 71 Holger Birkle 26882 LK 2A RLP D Sienna Simkabardunit 32015 S QH 11 2,0 68,0

6 65 Manfred Baltruschat 28238 LK 2A RLP D Okies Rosa Listo 18615 S QH 22 2,0 68,0

Erstellt: Sonntag, 31. Juli 2022 17:42 Seite 17 von 43



EWU Turnier: EWU C Turnier Speyer Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Western Pleasure (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 33 Ralf Becker 7113 LK 2A SAAR D UR Mistercookiedent 36336 W APP 8 5,0 0,0

2 5 Anne-Katharina Corell 25703 LK 1A RLP D Shes A Killer Queen 28218 S QH 12 4,0 0,0

3 104 Anja Brumm 16278 LK 1A RLP D Rodsamazinrevolution 36953 S QH 6 3,0 0,0

4 1 Sarah Nowak 31613 LK 2A RLP, HES D JUST GIVE ME A QT 1000220 W QH 9 2,0 0,0

5 65 Manfred Baltruschat 28238 LK 2A RLP D Okies Rosa Listo 18615 S QH 22 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 31. Juli 2022 17:42 Seite 18 von 43



EWU Turnier: EWU C Turnier Speyer Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Reining (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 16 Alina-Celine  Wolpert 1006276 LK 4B BAWÜ D Niky Cody Star 1001433 W QH 8 5,0 67,5

2 39 Melanie Huber 1001846 LK 4B BAWÜ D Pike Pachee 1006216 W QH 19 4,0 65,5

3 52 Peter Scharnholz 35363 LK 4A BAWÜ D Haidas Little Ann 36328 S QH 10 3,0 62,5

3 15 Alina-Celine  Wolpert 1006276 LK 4B BAWÜ D Don Romeo Escapes BB 1001585 W QH 7 3,0 62,5

5 48 Leni Giehl 1004234 LK 4B RLP D Jays Desiree Lisa 33210 S QH 15 1,0 61,0

Erstellt: Sonntag, 31. Juli 2022 17:42 Seite 19 von 43



EWU Turnier: EWU C Turnier Speyer Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Western Horsemanship (LK1
-3B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 64 Marie Welker 1004238 LK 3B SAAR,
RLP

D Codys Gently Samu 1000357 W APP 7 5,0 79,0

2 41 Loelle Kemery 1000162 LK 2B HES D FR Deltasdancinggun 1000190 S PH 11 4,0 78,0

3 38 Marie Bernd 1000270 LK 3B SAAR D Genesis 36196 W LW 14 3,0 74,0

3 13 Vienna Merz 34896 LK 3B RLP D EPS Otoes Chex Maylo 1002527 W QH 6 3,0 74,0

5 4 Elisabeth Martin 33944 LK 2B RLP D Whiz Golden Dust 26783 W QH 16 1,0 70,0

Erstellt: Sonntag, 31. Juli 2022 17:42 Seite 20 von 43



EWU Turnier: EWU C Turnier Speyer Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Western Horsemanship (LK4
-5A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 35 Carsten  Jost 1003917 LK 4A SAAR D Bonito 1002558 W PHM 12 5,0 74,0

2 27 Vanessa  Baumgärtner 1005727 LK 4A RLP D Willy DE FLAXWEILER 1003671 W KB 9 4,0 73,5

3 23 Sabrina Hartel 1008290 LK 5A D Its Shaggy Stuff 1000248 W QH 8 3,0 71,5

4 53 Tamara Riehl 1000433 LK 4A RLP D Fritz 32252 W SK 14 2,0 67,0

5 12 Carolin Hoffmann 36636 LK 4A BAWÜ D ITS Jewel 1001823 S IT 9 1,0 66,0

Erstellt: Sonntag, 31. Juli 2022 17:42 Seite 21 von 43



EWU Turnier: EWU C Turnier Speyer Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1-3 Western Pleasure (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 33 Ralf Becker 7113 LK 2A SAAR D UR Mistercookiedent 36336 W APP 8 6,0 0,0

2 5 Anne-Katharina Corell 25703 LK 1A RLP D Shes A Killer Queen 28218 S QH 12 5,0 0,0

3 104 Anja Brumm 16278 LK 1A RLP D Rodsamazinrevolution 36953 S QH 6 4,0 0,0

4 64 Marie Welker 1004238 LK 3B SAAR,
RLP

D Codys Gently Samu 1000357 W APP 7 3,0 0,0

5 4 Elisabeth Martin 33944 LK 2B RLP D Whiz Golden Dust 26783 W QH 16 2,0 0,0

6 1 Sarah Nowak 31613 LK 2A RLP, HES D JUST GIVE ME A QT 1000220 W QH 9 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 31. Juli 2022 17:42 Seite 22 von 43



EWU Turnier: EWU C Turnier Speyer Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Ranch Riding (LK1-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 64 Marie Welker 1004238 LK 3B SAAR,
RLP

D Codys Gently Samu 1000357 W APP 7 4,0 71,5

2 13 Vienna Merz 34896 LK 3B RLP D EPS Otoes Chex Maylo 1002527 W QH 6 3,0 69,0

3 4 Elisabeth Martin 33944 LK 2B RLP D Whiz Golden Dust 26783 W QH 16 2,0 68,0

4 38 Marie Bernd 1000270 LK 3B SAAR D Genesis 36196 W LW 14 1,0 66,0

Erstellt: Sonntag, 31. Juli 2022 17:42 Seite 23 von 43



EWU Turnier: EWU C Turnier Speyer Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Showmanship at Halter (LK1-
3)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 5 Anne-Katharina Corell 25703 LK 1A RLP D Shes A Killer Queen 28218 S QH 12 5,0 90,5

2 70 Friederike Essel 21931 LK 3A RLP,
SAAR

D BV Sheza Fury 25677 S QH 16 4,0 87,5

3 1 Sarah Nowak 31613 LK 2A RLP, HES D JUST GIVE ME A QT 1000220 W QH 9 3,0 86,5

4 40 Simone Petri 22102 LK 2A RLP D Mr Cherokee Cowboy 25333 W PH 19 2,0 85,0

Erstellt: Sonntag, 31. Juli 2022 17:42 Seite 24 von 43



EWU Turnier: EWU C Turnier Speyer Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4/5 Trail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 21 Katharina Bosch 1000807 LK 4A RLP D Black Star Edition 33154 S QH 9 5,0 67,5

2 37 Vanessa Henrichs 1007748 LK 5A D Hollywhiz Joker 1006051 W QH 5 4,0 64,0

3 48 Leni Giehl 1004234 LK 4B RLP D Jays Desiree Lisa 33210 S QH 15 3,0 62,5

4 35 Carsten  Jost 1003917 LK 4A SAAR D Bonito 1002558 W PHM 12 2,0 61,5

5 60 Anna  Gärtner 1006459 LK 4B RLP D Nevio 1006027 W FRE 5 1,0 51,5

Erstellt: Sonntag, 31. Juli 2022 17:42 Seite 25 von 43



EWU Turnier: EWU C Turnier Speyer Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Trail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 30 Frank  Baumgärtner 1008224 LK 5A D Willy DE FLAXWEILER 1003671 W KB 9 4,0 60,5

2 46 Mirja Widowski 1001262 LK 4B BAWÜ D Pretty Little Magic 1006317 S PH 4 3,0 59,5

3 58 Jule Tara Weckemann 1007634 LK 4B BAWÜ D Peaches 25 1001042 S APPM 13 2,0 34,5

Erstellt: Sonntag, 31. Juli 2022 17:42 Seite 26 von 43



EWU Turnier: EWU C Turnier Speyer Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A Trail (LK1-2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 1 Sarah Nowak 31613 LK 2A RLP, HES D JUST GIVE ME A QT 1000220 W QH 9 5,0 71,0

2 104 Anja Brumm 16278 LK 1A RLP D Rodsamazinrevolution 36953 S QH 6 4,0 69,0

3 31 Anja Kopf 14894 LK 2A BAWÜ D Passion of Paradiese 32343 W LW 12 3,0 66,5

4 65 Manfred Baltruschat 28238 LK 2A RLP D Okies Rosa Listo 18615 S QH 22 2,0 63,5

5 42 Daniela Surmund 32498 LK 2A HES D Kims Awesome Freckle 32579 W QH 12 1,0 60,5

Erstellt: Sonntag, 31. Juli 2022 17:42 Seite 27 von 43



EWU Turnier: EWU C Turnier Speyer Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Horsemanship (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 173 Justin  Pink 1009183 LK 5A D Codys Gently Samu 1000357 W APP 7 5,0 75,5

2 8 Lena Hoffmann 1008016 LK 5B RLP D Kents Hot Chocolat 1006245 S WGPo 6 4,0 74,0

3 58 Jule Tara Weckemann 1007634 LK 4B BAWÜ D Peaches 25 1001042 S APPM 13 3,0 70,0

4 175 Nadja Ouani 1007136 LK 4B BAWÜ D Bo's Little Richie 35933 W APP 5 2,0 69,5

5 46 Mirja Widowski 1001262 LK 4B BAWÜ D Pretty Little Magic 1006317 S PH 4 1,0 67,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Speyer Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Pleasure (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 61 Sabine Becker 10119 LK 3A SAAR D UR Mistercookiedent 36336 W APP 8 5,0 0,0

2 70 Friederike Essel 21931 LK 3A RLP,
SAAR

D BV Sheza Fury 25677 S QH 16 4,0 0,0

3 32 Natalie Guroll 1003994 LK 3A SAAR D AKH Doolins Pokerface 1002563 W PIN 7 3,0 0,0

4 64 Marie Welker 1004238 LK 3B SAAR,
RLP

D Codys Gently Samu 1000357 W APP 7 2,0 0,0

5 13 Vienna Merz 34896 LK 3B RLP D EPS Otoes Chex Maylo 1002527 W QH 6 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Speyer Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Trail (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 50 Sandra Staß 31292 LK 3A SAAR D Beautiful Sunrise 33048 S QHM 13 5,0 66,0

2 14 Jacqueline Greff 1000097 LK 3A SAAR D Devina Destiny 1000141 S PIN 11 4,0 64,0

3 44 Jutta Becker 23454 LK 3A BAWÜ D Awesome Pale Pearl 1003673 S QH 8 3,0 61,5

4 32 Natalie Guroll 1003994 LK 3A SAAR D AKH Doolins Pokerface 1002563 W PIN 7 2,0 61,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Speyer Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Reining (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 54 Alexander Bühler 10237 LK 2A RLP D Smart Gotta Gun 33413 W QH 7 5,0 68,0

2 174 Hans Bauer 19030 LK 3A RLP D Golden Revolution 32452 H QH 11 4,0 66,5

3 62 Vicky Roos 35163 LK 2A RLP D Royal Big Bar Billy 36025 W PH 15 3,0 65,5

4 63 Michaela Wänke 30329 LK 3A BAWÜ AT Reddies Lil Cash 1006692 W QH 7 2,0 61,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Speyer Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A Western Horsemanship (LK1
-2A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 49 Kim Gärtner 31746 LK 2A RLP D Leo 1000039 W FRE 11 5,0 75,0

2 5 Anne-Katharina Corell 25703 LK 1A RLP D Shes A Killer Queen 28218 S QH 12 4,0 72,5

3 31 Anja Kopf 14894 LK 2A BAWÜ D Passion of Paradiese 32343 W LW 12 3,0 70,0

4 71 Holger Birkle 26882 LK 2A RLP D Sienna Simkabardunit 32015 S QH 11 2,0 68,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Speyer Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Horsemanship (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 32 Natalie Guroll 1003994 LK 3A SAAR D AKH Doolins Pokerface 1002563 W PIN 7 5,0 75,5

2 14 Jacqueline Greff 1000097 LK 3A SAAR D Devina Destiny 1000141 S PIN 11 4,0 71,0

3 50 Sandra Staß 31292 LK 3A SAAR D Beautiful Sunrise 33048 S QHM 13 3,0 70,0

4 44 Jutta Becker 23454 LK 3A BAWÜ D Awesome Pale Pearl 1003673 S QH 8 2,0 63,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Speyer Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Trail (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 2

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 2

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 104 Anja Brumm 16278 LK 1A RLP D Rodsamazinrevolution 36953 S QH 6 2,0 69,5

2 17 Kim Gärtner 31746 LK 2A RLP D Nevio 1006027 W FRE 5 1,0 63,5

Erstellt: Sonntag, 31. Juli 2022 17:43 Seite 34 von 43



EWU Turnier: EWU C Turnier Speyer Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1-3 Trail (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 1 Sarah Nowak 31613 LK 2A RLP, HES D JUST GIVE ME A QT 1000220 W QH 9 6,0 70,5

2 32 Natalie Guroll 1003994 LK 3A SAAR D AKH Doolins Pokerface 1002563 W PIN 7 5,0 68,0

3 104 Anja Brumm 16278 LK 1A RLP D Rodsamazinrevolution 36953 S QH 6 4,0 66,5

4 49 Kim Gärtner 31746 LK 2A RLP D Leo 1000039 W FRE 11 3,0 66,0

5 65 Manfred Baltruschat 28238 LK 2A RLP D Okies Rosa Listo 18615 S QH 22 2,0 64,0

6 50 Sandra Staß 31292 LK 3A SAAR D Beautiful Sunrise 33048 S QHM 13 1,0 63,5

6 71 Holger Birkle 26882 LK 2A RLP D Sienna Simkabardunit 32015 S QH 11 1,0 63,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Speyer Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3A Western Ranch Rail (LK1-
3A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 49 Kim Gärtner 31746 LK 2A RLP D Leo 1000039 W FRE 11 4,0 0,0

2 18 Christine Schreck 20998 LK 3A BAWÜ D Big Dun Hollywood 36323 W QH 8 3,0 0,0

3 20 Lilian Gunzenhauser 1001920 LK 3A RLP D Bo's Little Richie 35933 W APP 5 2,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Speyer Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A Ranch Riding (LK1-2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 45 Sandra Burger 11987 LK 1A RLP D Awesome Pale Pearl 1003673 S QH 8 6,0 71,0

2 65 Manfred Baltruschat 28238 LK 2A RLP D Okies Rosa Listo 18615 S QH 22 5,0 70,0

3 62 Vicky Roos 35163 LK 2A RLP D Royal Big Bar Billy 36025 W PH 15 4,0 69,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Speyer Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4 Reining (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 16 Alina-Celine  Wolpert 1006276 LK 4B BAWÜ D Niky Cody Star 1001433 W QH 8 5,0 68,5

2 48 Leni Giehl 1004234 LK 4B RLP D Jays Desiree Lisa 33210 S QH 15 4,0 66,5

2 39 Melanie Huber 1001846 LK 4B BAWÜ D Pike Pachee 1006216 W QH 19 4,0 66,5

4 15 Alina-Celine  Wolpert 1006276 LK 4B BAWÜ D Don Romeo Escapes BB 1001585 W QH 7 2,0 63,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Speyer Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Showmanship at Halter (LK4-
5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 21 Katharina Bosch 1000807 LK 4A RLP D Black Star Edition 33154 S QH 9 4,0 71,5

2 56 Sascha Rachow 1007653 LK 4A RLP D JUST GIVE ME A QT 1000220 W QH 9 3,0 70,0

3 43 Norbert Scheid 1005593 LK 4A HES D Amigo Caraguata 1002594 W CR 15 2,0 62,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Speyer Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4/5 Western Horsemanship
(LK4-5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 60 Anna  Gärtner 1006459 LK 4B RLP D Nevio 1006027 W FRE 5 5,0 74,0

2 35 Carsten  Jost 1003917 LK 4A SAAR D Bonito 1002558 W PHM 12 4,0 73,5

3 56 Sascha Rachow 1007653 LK 4A RLP D JUST GIVE ME A QT 1000220 W QH 9 3,0 73,0

4 27 Vanessa  Baumgärtner 1005727 LK 4A RLP D Willy DE FLAXWEILER 1003671 W KB 9 2,0 72,5

5 23 Sabrina Hartel 1008290 LK 5A D Its Shaggy Stuff 1000248 W QH 8 1,0 72,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Speyer Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Western Pleasure (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 48 Leni Giehl 1004234 LK 4B RLP D Jays Desiree Lisa 33210 S QH 15 4,0 0,0

2 59 Anna  Gärtner 1006459 LK 4B RLP D Leo 1000039 W FRE 11 3,0 0,0

3 16 Alina-Celine  Wolpert 1006276 LK 4B BAWÜ D Niky Cody Star 1001433 W QH 8 2,0 0,0

4 39 Melanie Huber 1001846 LK 4B BAWÜ D Pike Pachee 1006216 W QH 19 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Speyer Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4-5B Western Ranch Rail (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 48 Leni Giehl 1004234 LK 4B RLP D Jays Desiree Lisa 33210 S QH 15 4,0 0,0

2 15 Alina-Celine  Wolpert 1006276 LK 4B BAWÜ D Don Romeo Escapes BB 1001585 W QH 7 3,0 0,0

3 59 Anna  Gärtner 1006459 LK 4B RLP D Leo 1000039 W FRE 11 2,0 0,0

4 39 Melanie Huber 1001846 LK 4B BAWÜ D Pike Pachee 1006216 W QH 19 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 31. Juli 2022 17:44 Seite 42 von 43



EWU Turnier: EWU C Turnier Speyer Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Ranch Riding (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 15 Alina-Celine  Wolpert 1006276 LK 4B BAWÜ D Don Romeo Escapes BB 1001585 W QH 7 5,0 69,5

2 48 Leni Giehl 1004234 LK 4B RLP D Jays Desiree Lisa 33210 S QH 15 4,0 69,0
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